

**Alimentarea cu apa a or. Falesti
din riul Prut**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 2-2-1

Retea de alimentare cu apa. Apeduct in or. Falesti (Lucrari suplimentare)

Valoarea de deviz 237 698,89 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-2-1:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	102,600	35,20	3 611,52
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	125,440	35,20	4 415,49
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	149,492	35,20	5 262,12
		Total manopera				13 289,13

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	T	63,168	1 100,00	69 484,80
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	T	42,112	1 280,00	53 903,36
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	5,814	128,00	744,19
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	72,390	128,00	9 265,92
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	93,150	128,00	11 923,20
6.	1421102200000	Nisip bitumat	T	2,688	165,00	443,52
7.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	14,592	145,00	2 115,84
8.	23203226000401	Bitum	T	0,415	18,00	7,47
9.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	7,168	14,00	100,35
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,928	14,00	68,99
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	14,250	20,00	285,00
12.	4100126202818	Apa	m3	8,100	20,00	162,00
		Total materiale de construcții				148 504,64

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	34,020	165,00	5 613,30
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	17,010	78,00	1 326,78
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,121	110,00	13,31
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,343	160,00	3 894,88
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,198	210,00	671,58
6.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	20,458	165,00	3 375,57
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,425	160,00	228,00
		Total utilaje de construcții				15 123,42



Total:

Cheltuieli directe	lei	176 917,19
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	2 990,05
Transport	2,00 %	2 970,09
Total	100,00 +	182 877,33
Cheltuieli de regie	7,03 %	12 856,28
Total	100,00 +	195 733,61
Beneficiu	1,20 %	2 348,80
Total	100,00 +	198 082,41
TVA	20,00 %	39 616,48

Total deviz:**237 698,8
9**

Intocmit


(SRL,,Fedion Com"or.Drochia)

(funcția, semnătura)

Verificat

(Consiliul raional Falesti)

(funcția, semnătura)